

Zakázka:

Přístavba domova seniorů Břeclav - kuchyně

Zadavatel:

Sídlem: nám. T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav
IČ: 00283061
Stat. zástupce: Bc. Svatopluk Pěček
Zastupce zadavatele: Ing. Libor Stránský

Město Břeclav

Věc:

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 12

Zadavatel v rámci žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace obdržel následující dotazy:
(dotazy jsou uvedeny *kurzívou* / odpovědi **tučně**)

Dotaz č. 1

Mají být pojezdové brány G1 a G2 elektricky ovládané?

Odpověď:

Ano, elektricky, ovládání ze stávající recepce.

Dotaz č. 2:

Kromě tlačítkového ovládání, mají být vrata D5, D7 a D49 ovládána např. i dálkovým ovládáním? Pokud ano, mohl by zadavatel sdělit množství kusů ovladačů k jednotlivým vratům?

Odpověď:

Ovládání bude pouze na ovládání numerickou klávesnicí umístěnou na venkovním líci fasády.

Dotaz č. 3:

Požaduje zadavatel okna (vnější výplně otvorů) v odstínu RAL 7016 i z interiérové strany? Nebo mohou být z interiérové strany v barvě standardní, tedy bílé?

Odpověď

Z interiérové strany bílé

Ostatní informace a skutečnosti uvedené v ZD zůstávají v platnosti. Zadavatel oznamuje, že vzhledem k povaze tohoto vysvětlení zadávací dokumentace, **se lhůta pro podání nabídek** v souvislosti s poskytnutím tohoto vysvětlení č. 12 **neprodlužuje**.

Sledujte profil zadavatele, kde jsou uvedeny aktuální informace k této veřejné zakázce. Výše uvedené informace byly zohledněny a odeslány k uveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek a na Profilu zadavatele - <https://zakazky.breclav.eu/>.

V Břeclavi

Ing. Libor Stránský, smluvní zástupce zadavatele